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~ DR. JOSÉ IVÁN SOTO ANGARITA
ESPECIALISTAEN DERECHO EMPRESARIAL Y ADMINISTRATIVO

San José de Cúcuta, 05 de ABRIL de 2021

Señores:
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TOLEDO
E. S. D.
REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO:

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
GUILLERMO VALENCIA GOMEZ
2019-00046.

JOSE IVAN SOTO ANGARITA, mayor de edad, domiciliado en
Cúcuta, identificado con la cedula No. 13.481.428 Expedida en Cúcuta,
Abogado titulado y en ejercicio, con Tarjeta Profesional No. 84914 del
Consejo Superior de la Judicatura, En mi condición de apoderado Judicial
del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

De manera atenta y respetuosamente me permito anexar oficio de la
actualización de la liquidación de crédito de la OBLIGACION No.
725051600107406 y 725051600064264.

Cordial Saludo,

428 de Cúcuta.
914 del C.S de la J.

AVENIDA 6 CALLE 10. No. 10-20 EDlFICro DACCACH. PISO 80, FRENTE
PARQUE SANTANDER, CENTRO, CUCUTA, NORTE DE SANTANDER.

Celular. 312-5630442 - 310-2790179. Correo: jose62sotoa@gmail.com

mailto:jose62sotoa@gmail.com


Banco Agrario
de Colombia

OBLIGACION: No.725051600107406
REFERENCIA:LIQUIDACION DE CREDITO

Interés VALOR
CAPITAL $ FECHA INICIO FECHA FIN DÍAS INTERESES

Moratorio
$

$ 13.331.931 01-mar-20 31-mar-20 31 2,26% 301.302
$ 13.331.931 01-abr-20 30-abr-20 30 2,16% 287.970
$ 13.331.931 01-may-20 31-may-20 31 2,17% 289.303
$ 13.331.931 01-.iun-20 30-.iun-20 30 2,10% 279.971
$ 13.331.931 01-.iul-20 31-.iul-20 31 2,17% 289.303
$ 13.331.931 01-aeo-20 31-aeo-20 31 2,19% 291.352
$ 13.331.931 01-sep-20 30-sep-20 30 2,12% 282.744
$ 13.331.931 01-oct-20 31-oct-20 31 2,16% 287.970
$ 13.331.931 Ol-nov-20 30-nov-20 30 2,07% 275.971
$ 13.331.931 01-die-20 31-dic-20 31 2,09% 278.637
$ 13.331.931 01-ene-21 31-ene-21 31 2,08% 277.304
$ 13.331.931 01-feb-21 28-feb-21 28 1,90% 253.307
$ 13.331.931 01-mar-21 31-mar-21 31 2,09% 278.637
TOTAL LIQUIDACION DE INTERESES MORATORIOS $ 3.673.770
ANTERIOR LIQUIDACIÓN EN FIRME s 20.231.522
TOTAL $ 23.905.292

TOTAL DE LA OBLIGACIÓN ACTUALIZADA A FECHA 31 DE MARZO DE 2021, SIN INCLUIR
LAS COSTAS SON:

VEINTITRES MILLONES NOVECIENTOS CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS
PESOS MlCTE.



Banco Agrario
de Colombia

OBLIGACION: No.725051600064264
REFERENCIA:LIQUIDACION DE CREDITO

Interés VALOR
CAPITAL $ FECHA INICIO FECHA FIN DÍAS INTERESESMoratorio

$
$ 677.471 01-mar-20 31-mar-20 31 2,26% 15.311
$ 677.471 01-abr-20 30-abr-20 30 2,16% 14.633
$ 677.471 01-may-20 31-may-20 31 2,17% 14.701
$ 677.471 01-.iun-20 30-.iun-20 30 2,10% 14.227
$ 677.471 01-.iuI-20 31-.iuI-20 31 2,17% 14.701
$ 677.471 01-a2o-20 31-a2o-20 31 2,19% 14.805
$ 677.471 01-sep-20 30-sep-20 30 2,12% 14.368
$ 677.471 0l-oet-20 31-oet-20 31 2,16% 14.633
$ 677.471 01-nov-20 30-nov-20 30 2,07% 14.024
$ 677.471 01-dic-20 31-dic-20 31 2,09% 14.159
$ 677.471 Ol-ene-21 31-ene-21 31 2,08% 14.091
$ 677.471 01-feb-21 28-feb-21 28 1,90% 12.872
$ 677.471 Ol-mar-21 31-mar-21 31 2,09% 14.159
TOTAL LIQUIDACION DE INTERESES MORATORIOS $ 186.685
ANTERIOR LIQUIDACIÓN EN FIRME $ 987.690
TOTAL $ 1.174.375

TOTAL DE LA OBLIGACIÓN ACTUALIZADA A FECHA 31 DE MARZO DE 2021, SIN INCLUIR
LAS COSTAS SON:

UN MILLON CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS
M/CTE.

GARITA


